
Virtuves kombains, OptiMUM, 1500 W,
sudrabs
MUM9AV5S00

Iekļautie piederumi
1 x Vāks
1 x Nerūsošā tērauda putošanas bļoda
1 x Nerūsošā tērauda mīklas āķis

Papildu piederumi
MUZ9BS1 , MUZ9CC1 , MUZ9ER1 , MUZ9HA1 , MUZ9KR1 ,
MUZ9MX1 , MUZ9PP1 , MUZ9PP2 , MUZ9PS1 , MUZ9SC1 ,
MUZ9SV1 , MUZ9TM1 , MUZ9VL1 , MUZ9VLP1

Jaunais virtuves kombains OptiMUM —
plāns, elegants dizains. Tas nodrošina
perfektus rezultātus, pateicoties 1500 W,
viedajam mīklas sensoram un 3D
PlanetaryMixing.
● Īpaši liels pulēts nerūsējošā tērauda trauks ar 5,5 litru tilpumu,

kurā var apstrādāt lielu mīklas daudzumu, piemēram, 3,5 kg
kūkas maisījuma vienā piegājienā.

● Metāla korpuss: elegants un izturīgs metāla korpuss ar augstas
kvalitātes iezīmēm ilgtošai lietošanai.

● 7 ātruma iestatījumi: vienkāršai un ātrai ēdienu pagatavošanai
un impulsu funkcija individuālai ātruma izvēlei.

● EasyArmLift: viegli un bez piepūles kustina sviru
● Viegli tīrāms - gludas virsmas un piederumi, ko var mazgāt

trauku mazgājamā mašīnā.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  337 x 222 x 433
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  400 x 395 x 595
Paletes izmēri :  180.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē :  16
Neto svars (kg) :  10,496
Bruto svars (kg) :  12,3
EAN kods :  4242002969312
Pieslēguma jauda (W) :  1500
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  120,0
Kontaktdakšas veids :  Schuko/Gardy kontakts ar zem.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE

'!2E20AC-jgjdbc!

1/2



Virtuves kombains, OptiMUM, 1500 W,
sudrabs
MUM9AV5S00

Jaunais virtuves kombains OptiMUM —
plāns, elegants dizains. Tas nodrošina
perfektus rezultātus, pateicoties 1500 W,
viedajam mīklas sensoram un 3D
PlanetaryMixing.

Izcili rezultāti

- Spēcīgs un izturīgs motors ar 1500 W jaudu – arī ļoti smagām
mīklām

- 3D PlanetaryMixing: ātra un perfekta visu sastāvdaļu
samaisīšana – pateicoties uzlabotajai planetārās maisīšanas
sistēmai ar unikālu maisīšanas kustību trijās dimensijās
vienlaikus

- Viedais mīklas sensors: vienmēr nemainīgs maisīšanas ātrums,
pat smagas mīklas un liela daudzuma gadījumā – ātri un
nevainojami rezultāti ir nodrošināti

Daudzveidīgs pielietojums

- Liela piederumu dažādība sniedz brīvību jūsu ēdienu
gatavošanas radošumam

Komforts

- Integrētie svari: sastāvdaļas iespējams nosvērt tieši traukā –
taupiet laiku ēdienu gatavošanā

- Integrētais taimeris: iepriekš iestatiet darbības ilgumu, lai
atkārtoti panāktu teicamu rezultātu, – kombaina darbība tiek
pārtraukta automātiski

- Vieda rīku noteikšana: neatkarīgi no tā, kāds rīks tiek
izmantots, OptiMUM parūpējas par maksimālo ātrumu, kāds
piemērots katram rīkam atsevišķi

- Īpaši liels satinēta nerūsējošā tērauda trauks ar 5,5 l tilpumu,
ar diviem ērtiem rokturiem; paredzēts līdz 3,5 kg kūkas
maisījuma vai 1,5 kg miltu plus sastāvdaļām rauga mīklai

- 7 ātruma iestatījumi un impulsu funkcija individuālai ātruma
izvēlei

- EasyArmLift: viegli un bez piepūles kustina sviru

- Viegla uzglabāšana: kabeļa atkārtota satīšana notiek
automātiski, tādējādi atvieglojot un paātrinot kabeļa
noglabāšanu

Materiāli/Dizains

- Stilīgs virtuves piederums, kas jāatstāj uz virtuves
darbvirsmas, lai radītu iespaidu

- Izturīgs vienlaidu korpuss, ražots no spiedienlieta alumīnija

- Piedziņas pārsegi, ražoti no satinēta nerūsējošā tērauda,
nodrošina augstas kvalitātes izskatu

Drošība

- Augsts drošības standarts, jo zobpārvadi atrodas zem pārsega

- Elektroniska aizsargizslēgšana nepieļauj netīšu motora
darbības palaišanu

- Gumijas kājiņas nodrošina papildu stabilitāti

Pievienotie piederumi

- Vienmēr atrodiet piederumiem pareizo piedziņu – katrai
piedziņai un arī katram piederumam ir krāsu kods

- Maisīšanas un putošanas slotiņa: nevainojams maisīšanas
sniegums, jo maisītājs perfekti atbilst trauka kontūrai, absolūti
visu sastāvdaļu samaisīšanai, darbojas līdzīgi mīkstai lāpstiņai

- Pilnībā metāla putošanas slotiņa: regulējams augstums
precīzai mazāka vai lielāka, piem., krējuma vai olbaltumu,
daudzuma apstrādei

- Lielas veiktspējas mīklas āķis: īpašā forma āķim sniedz iespēju
"iegriezties" mīklā un atkal samīcīt to kopā. Mīcīšana notiek
intensīvāk

2/2


